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ACTIVITA Whey Best Mass authentic 1000 g -
folia (20 porcji)

Cena 43.00 zł

Producent ActivLab

Opis produktu
Authentic Whey Best Mass

– to kompozycja długołańcuchowych węglowodanów i wysokiej jakości koncentrat białka serwatki. Białko o wartości BV 104 .Preparat opracowany według najnowszych osiągnięć naukowych w dziedzinie suplementacji dietetycznej. Dzięki właściwie dobranym proporcją węglowodanów i białka serwatki zapewnia szybki przyrost masy i siły. Nie powoduje odkładanie się zbędnej tkanki tłuszczowej. Jest produktem przeznaczonym do wspomagania organizmu we wszystkich dyscyplinach sportu, a w szczególności dla sportowców trenujących sporty
siłowe i wytrzymałościowo- siłowe. Pomaga w szybkim uzyskaniu przyrostu masy mięśniowej oraz zwiększeniu rezerw energetycznych podczas intensywnych treningów. Dodanie dużej ilości Glutaminy i Aminokwasów rozgałęzionych BCAA zwiększyło efekt anaboliczny preparatu. Odpowiedni mix węglowodanów o różnym indeksie glikogenicznym zapewnia stałe i równomierne dostarczanie niezbędnej energii. Bogaty zestaw witamin i minerałów zapewnia prawidłowe przemiany białek i węglowodanów. Authentic Whey Best Mass jest idealną odżywką węglowodanowo

białkową o bardzo niskiej zwartości tłuszczu zalecaną dla kulturystów, ciężarowców i innych sportowców dyscyplin siłowych. Zawarty w odżywce  wysokiej jakości koncentrat serwatki jest bogaty w wysokie stężenie aminokwasów BCAA i glutaminę, które są najważniejszym budulcem masy mięśniowej.  Authentic  Whey Best Mass

  to lekkostrawny i pełnowartościowy posiłek o  niskiej zawartości tłuszczu.

*Zapewnia szybki przyrost masy mięśniowej

*Tylko 0,8 g tłuszczu w porcji

       *40% odżywki to koncentrat białka serwatki

        *Wzbogacony dużą ilością glutaminy i aminokwasów rozgałęzionych BCAA

        *Zawiera aktywatory metaboliczne

  *Kompozycja węglowodanów o różnej długości działania.

Sposób użycia i dawkowanie:
Zalecana dawka dzienna to około 100 g – 250 g. Odżywkę należy stosować najlepiej w dawkach podzielonych 2-5 razy dziennie po 50g preparatu. Jednorazową porcję należy dokładnie rozmieszać z 200 ml wody lub mleka używając do tego shakera lub miksera. Zaleca się przyjmować na 1,5 godziny przed treningiem i 30 min po jego zakończeniu. Pozostałe porcje należy przyjmować pomiędzy posiłkami. Jedna łyżka stołowa to około 20 g preparatu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dso.pl/activita-whey-best-mass-authentic-1000-g-folia-20-porcji-p-850.html
http://www.tcpdf.org

